Vyu(‘ftové nl’ dotace # 1840 Méstskd ¢ast Praha 3, Urad méstské ¢asti, Havlickovo ndm. 700/9,

130 00 Praha 3

Nazev projektu: Tabory 4. Cislo verejnopravni smlouvy:

pristavu 2020/00105/05
Schvélend Vyplacend Nelerpand Cerpana Céstka k Céstka * Castka
podpora podpora: podpora: podpora vyuctovani: vyuctovana: nevyuctovana:
celkem: 28 100,00 K¢ 0,00 K¢ celkem: 28 100,00 K¢ 28 100,00 K¢ 0,00 K¢
28 100,00 K¢ 28 100,00 K¢

Nevycerpané financni prostredky, dle prislusné verejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace, musite vratit na Ucet poskytovatele ¢islo 21223-2000781379/0800
do 31.1. nasledujiciho roku po roce, v némz jste dotaci obdrzeli. V ramci vyuctovani dotace je mozné nevyuctovat ¢astku v maximalni vysi 5 000 K¢. V pripadé,
ze dotace nedosahuje ¢astky nebo je rovna ¢astce ve vysi 5 000 K¢, mize zaslat prijemce dotace poskytovateli pouze zavére¢nou zpravu o vysledku realizace
projektu bez nutnosti dolozeni Géetnich nebo danovych dokladl. Uvedena maximalni mozna nevylctovana ¢astka 5 000 K¢, kterou neni potreba v rdmci
vyUctovani dokladat prostrednictvim Gc¢etnich nebo dafovych dokladl, musi byt presto pouzita na Gcel poskytnuté dotace.

*

V pripadé vyuziti moznosti nevyic¢tovani 5 000 K¢ mlze byt nevylactovand ¢astka az do vyse 5 000 K¢ bez nutnosti vraceni dotace. V takovém pripadé je nezbytné
vratit pouze ¢astku nad rdmec 5 000 K¢.

Prijemce dotace

Pavodni identifikace ze z&dosti o dotaci

Nazev Junak - ¢esky skaut, 4. pristav Jana Nerudy Praha, z. s.
Pravni Forma Pobocny spolek
ICO

DIC 61387941
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Datum
uhrazeni

6.7.

2020

8.7.
2020

30. 6.
2020

11.7.
2020

18. 7.
2020

8. 8.
2020

21. 2.
2020

24. 2.
2020

28.17.
2020

10. 8.
2020

25. 6.
2020

Popis polozky

Ubytovani Kemp
Fousek

Jizdenky na tabor
Albatrosové

Nakup JUN -
skautské potreby

Vstupné podzemi
Tébor

Vstupné Jump
Arena

Spojovaci
materidl, barvy

Prondjem bazénu
Bedrichov

Ubytovani Labska
33

Kosy a
prislusenstvi

Doplnéni |ékarny
tabor Rackové

Latky

Uéetni nebo danovy
doklad

Pfiloha ¢.3003 - U¢etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.3005 - U¢etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.3007 - U&etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.3009 - U¢etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.3013 - Ucetni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.3015 - Ucetni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.3017 - U¢etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.3019 - U&etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.3021 - U¢etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.3023 - Ucetni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.4071 - U¢etni
nebo danovy doklad

Vypis z bankovniho uctu /
Vydajovy pokladni dokladd

Priloha ¢.3004 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.3006 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.3008 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.3010 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.3014 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.5901 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.3018 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.3020 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.5902 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.3024 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.5903 - Doklad o
uhrazeni

Ostatni
prilohy

Céstka dle
dokladu

1 360,00 K¢

140,00 K¢

1 543,00 K¢

1 200,00 K¢

2 793,00 K¢

1 756,00 K¢

2 000,00 K¢

24 360,00 K¢

8 726,00 K¢

5 915,00 K¢

231,00 K¢

Z toho

cerpano z

dotace

1 360,00 K¢

140,00 K¢

1 007,00 K¢

1 200,00 K¢

2 793,00 K¢

1 756,00 K¢

2 000,00 K¢

1 800,00 K¢

7 885,00 K¢

5 915,00 K¢

214,00 K¢
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29. 6. Ubytovani kemp

2020 Majdalena

Rozpis priloh

Priloha ¢.

3001

3002

3003

3004

3005

3006

3007

3008

3009

3010

3013

3014

3015

3017

3018

Nézev souboru

Zaver_zprava_tabory.pdf

Doklad_public_4pvs.pdf

BV181.pdf

BV181V.pdf

BV197.pdf

BV197V.pdf

BV158.pdf

BV158V.pdf

BV207.pdf

BV207V.pdf

BV230.pdf

BV230V.pdf

BV320.pdf

BVO057.pdf

RV0O57V.ndf

Pfiloha ¢.4075 - Uéetni Pfiloha ¢.5904 - Doklad o
nebo danovy doklad uhrazeni

Typ

Zavérecnd zprava bez dokladu o publicité
Doklad o publicité

Uéetni nebo danovy doklad
Doklad o uhrazeni

U&etni nebo danovy doklad
Doklad o uhrazeni

U¢etni nebo danovy doklad
Doklad o uhrazenf

Ucetni nebo danovy doklad
Doklad o uhrazenf

Ucetni nebo danovy doklad
Doklad o uhrazenf

Uéetni nebo danovy doklad
Ucetni nebo danovy doklad

NDoklad o uhrazeni

2 030,00 K¢ 2 030,00 K¢

Velikost

199,65 KB

214,12 KB

359,38 KB

547,86 KB

441,51 KB

511,4 KB

408,42 KB

566,49 KB

322,11 KB

543,32 KB

295,38 KB

462,26 KB

334,12 KB

307,57 KB

604.72 KR



3019 BV070.pdf Uéetni nebo danovy doklad 415,86 KB

3020 BVO70V.pdf Doklad o uhrazeni 612,45 KB
3021 BV281.pdf U¢etni nebo danovy doklad 748,68 KB
3023 BV326.pdf Ucetni nebo danovy doklad 1 MB
3024 BV326V.pdf Doklad o uhrazeni 539,22 KB
4071 PVKOO01 _02.pdf Uéetni nebo danovy doklad 301,6 KB
4075 PVKOO1 06.pdf Ucetni nebo danovy doklad 426,56 KB
5901 BV320V.pdf Doklad o uhrazeni 536,26 KB
5902 BV281V.pdf Doklad o uhrazeni 519,29 KB
5903 PVKOOL1.pdf Doklad o uhrazeni 600,88 KB
5904 PVKOOL.pdf Doklad o uhrazeni 600,88 KB

Odeslanim vyuctovani prijemce dotace vyslovné souhlasi s tim, aby byl polozkovy rozpis nakladu hrazenych z dotace, zavérecna zprava a veskeré skutecnosti v ni
uvedené ze strany méstské casti Praha 3 uverejnény. Prijemce dotace téz prohlasuje, ze veskeré informace uvedené v ramci polozkového rozpisu vyuctovani a
zavérecné zpravy nepovazuje za obchodni tajemstvi ve smyslu § 504 zdkona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku a udéluje svoleni k jejich uziti a uverejnéni bez

stanoveni jakychkoliv dalSich podminek.



Zavérecna zprava

Tabory 4. pfistavu

V roce 2020 jsme uskutecnili planované dva zimni a pét letnich tabor( s vyssi Gcasti, nez jsme plvodné
predpokladali. A to i v situaci, kdy jesté kratce pred letnimi prazdninami nebylo jasné, zda bude viibec
mozné détské letni tabory (zejména putovni) poradat.

Poskytnuté prostfedky nam jako kaZzdoro¢né pomohli sniZit Ucastnické poplatky rodich. VyuZili jsme je
na Caste¢nou Uhradu taborist, dopravu Ucastnik( tabord, vstupné a nakup drobného spotfebniho
materialu.

Jaroslav Veit

Hospodar 4. pristavu



Doklad o publicité projektd 4. pfistavu

Projekty dle vefejnopravni smlouvy 2020/00105/0S

Na strankdach 4. pfistavu Jana Nerudy https://4pvs.nipax.cz je hned na titulni strané (O nas) logo MCP3
a informace o tom, Ze ,na nase akce, prostory i vybaveni mame vyznamnou finan¢ni podporu od
MCP3*“.

Vsechny poradané akce maji na pozvankach, pfipadné i v mistech konani seznam subjekt(, které nas
podporuji (vétdinou i s logy) véetné& MCP3, pokud se na daném projektu podili.

Pravidelné& se zd&astfiujeme propagacnich akci pofadanych MCP3 (napf. na ndmésti Jifiho z Podébrad).
| zde informujeme o spoluti¢asti MCP3 na nasich projektech.

Na sportovnim poli reprezentuji nase lakrosové tymy Prahu 3 na ligovych soutéZich a turnajich. Po dvou
letech pfispivani MCP3 na nas lakrosovy krouzek uvazujeme o umisténi loga MCP3 i na dresy.

Vsechny pfihlasky pro ucastniky velkych akci porfadanych pro nase cleny i verejnost (letnii zimni tabory,
priméstské tabory, turnaje...) obsahuji logo MCP3 s informaci o poskytovani finan¢nich prostiedkd na
tyto akce.
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